DS_GGPES_D040A_FR
CLAUSE DE NON-RESPONSABILITÉ : Les données de filtration présentées sont représentatives des performances observées lors des essais contrôlés en laboratoire. Elles ne doivent pas être considérées comme une garantie d’aptitude à l’emploi.
Les performances spécifiques peuvent considérablement varier en fonction du type de contaminant, des propriétés des fluides, des débits et des conditions environnementales. Il est recommandé aux utilisateurs de mener des essais de certification
rigoureux afin de s’assurer que le produit se trouve dans un état de fonctionnement irréprochable. Si vous avez besoin d’une assistance technique supplémentaire, un Guide des performances du produit est disponible sur demande.
Les cartouches High Purity gamme GGPES avec
des membranes en polyéthersulfone sont
adaptées à un large choix d’applications
industrielles. Les membranes en polyethersulfone

tibles avec la plupart des agents de désinfection
chimiques.
Code de commande
Variation de pression ∆P
(recommandée).............................................2,4 bar
Température (max) .........................................80˚C
Pression différentielle (max)  ...........3,4 bar à 20˚C
Solutions de filtration validées pour les leaders de l'industrie®
Filtration Group SAS
Mas d’Auriac D237
84100 Orange, France
Assistance en ligne
Site Web : www.globalfilter.com
Email : globalfilter.eu@filtrationgroup.com
Téléphone :
Téléphone : + 33 (0) 4 32 85 95 40
GGPES Sélectivité (μ) A Longueur C Type de connexions Joints
0,04 10” (25,4 cm) B = Buna
0,1 20” (50,8 cm) E = EPDM
0,2 30” (76,2 cm) S = Silicone
40” (101,6 cm) T = FEP FKM
V = FKM
 Z = FEP Silicone
2 = Double ouverture et joint plat1
3 = 222 / Pointe
4 = 222 / Plat
6 = 226 Bayo / Plat
7 = 226 Bayo / Pointe
16 = 213 à Joint torique interne2
1Lorsque le code 2 (DOE) est appliqué, les options T et Z ne sont pas disponibles.
- Options
CS = Ressort de compression en acier inox. 316�
28 = 222 à 3 Pattes & ailette
I = Insert en acier inoxydable
2En Silicone et EPDM uniquement.
0,45